CHTLER

Sporerstrafe 6
04758 Oschatz

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

SiBer Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:
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waechtlers@gmx.de Tel.: 03435 /9200 26
www.waechtlers.de Fax: 034 35/9200 11

Tagesgerichte vom 31.03. bis 04.04.2025

(Anderungen vorbehalten)

Gebackener Blumenkohl-«
mit Kartoffelpiiree s« und Remoulade

7*8*A*C*G*H

Tortellinipfanne.s

Griine Bohnen-Eintopf-se.

Szegediner Gulasch-« mit Knodel-s e

Zunge mit Buttererbsen c und Kroketten-
Buchteln-s« mit Vanillesofe- s
Paniertes Schollenfilet-veumit
Bratkartoffeln. s« und Remoulade ssce+
Lebergulasch-++ mit Rohkost und

Kartoffelpireesscs

Schichtkrautpfanne-: mit Kartoffeln

Hihnerfrikassee-sssci- mit Reis

5 = Emulgatoren / 6 = Phosphate / 7 = SiiRstoffe / 8 = Aromastoffe

Allergene: A Eier/ B Soja/ C Milch/ D Erdniisse/ E Weichtiere/ F Krebstiere/
G Getreide/ H Senf/ I Sesam/ J Schwefeldioxid und Sulphit/ K Niisse/ L Sellerie/ M Fische/ N Lupinen

%3%/@?/

690 €

720€

550€
7,60€

7,60€

550€

780€

780€

750 €
7,60€

Zusatzstoffe: 1 = Konservierungsstoffe / 2 = Farbstoffe / 3 = Antioxidationsmittel / 4 = Geschmacksverstdrker /
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